CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 5.789/2019

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 2/2019

Inexigibilidade nº 2/2019 – Processo nº 1.977/2019

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Em conformidade com o artigo 57, II da Lei nº 8.666/93

e com a cláusula sétima do contrato ora aditado, as partes acordam em prorrogar o

contrato por 12 (doze) meses, de 15/04/2023 até 15/04/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: “3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica”

consignada nos exercícios de 2023 e 2024.

VALOR ESTIMADO DO TERMO ADITIVO: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais).

CONTRATADA: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, CNPJ: 34.082.316/7101-

51.

DATA DA ASSINATURA: 10/04/2023.

ASSINA PELA CONTRATADA: Luiz Gustavo Belai, Chefe de Seção – G1 e Eduardo Alves

Correa, Gerente – G1.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-

Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003100370035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2023-04-13T14:51:13-0300

		2023-04-13T15:10:27-0300